Ali İbnu Umur Bey olduğu geçmektedir. 1 XV. asır Türk
mutasavvıf şairlerinden olan Rūşeni’nin, doğum tarihi ile ilgili olarak kesin bir bilgi
bulmak oldukça zordur. Doğumu ile ilgili kaynaklarda; Harizade Tibyan’da, Mahmud
Sami Esmar’da ve bu eserin şerhini yapan Hüseyin Vassaf’ın Sefine’de onun 820/1417
yılında dünyaya geldiğini söylemiştir. 2 Ancak elimizde ki kaynak ve bilgilere göre
doğum tarihinin 810- 820/1407-1417 olduğunu söylememiz daha uygun olacaktır. 3

Eldeki bilgilere göre şair hakkında doğum ve ölüm tarihleri konusunda kesin bir bilgi
vermenin mümkün olmadığı açıktır.

Dede’nin ailesi hakkında bilgiler yine kendi hayatında ki bilgiler gibi kesin bir
bilgi elimizde yoktur.